Số 18 Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, Tp.Biên Hòa, Đồng Nai.Email: sgtvt@dongnai.gov.vn

Website: sgtvt.dongnai.gov.vn . Điện thoại: 0251.3847320 – Fax: 0251.3942248

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _________________________  _______________________________________

 Số:            /SGTVT-QLVTPT     Đồng Nai, ngày      tháng  12  năm  2021

Về việc triển khai thực hiện Nghị

định số 105/2021/NĐ-CP ngày

04/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

  Kính gửi:

  - Các Phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới;

- Các đơn vị khai thác bến xe;

- Các Trung tâm Đào tạo và Sát hạch lái xe;

- Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã kinh doanh vận tải.

Thực hiện Chỉ đạo Văn bản số 15415/UBND-THNC ngày 10/12/2021 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Nghị định số 105/2021/NĐ-

CP ngày 04/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Nai triển khai đến các cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp kinh doanh vận tải có liên quan để biết, triển khai thực hiện theo

đúng các quy định tại Nghị định số 105/2021/NĐ-CP quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống ma tuý (đính kèm Nghị định số

105/2021/NĐ-CP ngày 04/12/2021).

Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp kinh

doanh vận tải triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh;

- Văn phòng Sở (đăng website);

- Lưu: VT, QLVTPT.
D/cong

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hưng

mailto:sgtvt@dongnai.gov.vn

		2021-12-20T09:50:25+0700

		2021-12-20T10:06:24+0700

		2021-12-20T14:21:18+0700

		2021-12-20T15:34:31+0700

		2021-12-20T15:34:31+0700

		2021-12-20T15:34:31+0700